בית המשפט מבהיר כי אין בהזמנתו של תסקיר משלים כדי לפתח ציפיות בלבו של המשיב כי תינתן החלטה כזו או
אחרת והדברים יבחנו על יסוד כלל הנתונים.

הדיון ידחה ליום 24.12.25 בשעה 09:00.
המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון ע"י שב"ס.

המזכירות תואיל להעביר העתק החלטתי לשירות המבחן ולשב"ס.
ניתנה היום, כ"ב כסלו תשפ"ו, 12 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.